
Додаток 28  

до Ліцензійних умов 

ОПП «Зелене будівництво і садово-паркове господарство» 

 

Проєктна група 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по 

батькові 

педагогічного 

працівника 

Н
а
й

м
ен

у
в

а
н

н
я

 п
о
са

д
и

, 
 Освітня кваліфікація 

(найменування 

закладу, який 

закінчив науково-

педагогічний, 

науковий працівник, 

рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація, згідно з 

документом про вищу 

освіту 

Освітня кваліфікація 

(категорія,  

педагогічне звання (в 

разі наявності 

науковий ступінь, 

шифр і найменування 

наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, 

номер, дата, ким 

виданий диплом), 

вчене звання, за якою 

кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, 

номер, дата, ким 

виданий атестат) 

Стаж 

науково-

педагогічної 

та/або 

педагогічної 

роботи 

Професійна 

кваліфікація 

(відомості про 

практичний 

досвід 

професійної 

та/або 

управлінської 

роботи із 

зазначенням 

посади та 

строку роботи 

на цій посаді) 

Відомості про підвищення кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид документа, тема, дата 

видачі, кількість навчальних кредитів (годин) 

підвищення кваліфікації ) 

1 

Ганжалюк 

Таїса 

Сергіївна 

Викладач Брянський 

технологічний 

інститут, 1993, 

сп. лісове  і 

садово-паркове 

господарство 

кв. інженер 

садово-паркового 

будівництва; 

Національний 

аграрний 

університет, 1996, 

сп. професійне 

навчання з правом 

викладання 

біологічних наук 

кв. агроном-

педагог 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

28  

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України ННІ 
післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009393-19 від 

05.04. 2019 р. 

Тема: «Впровадження інтерактивних 

технологій навчання при вивченні 

дисципліни «Лісові культури і 

лісомеліорація»150 год/5 кредитів 

Національна академія педагогічних наук 

України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво серії СП 35830447/1320-19 від 

22.06.2019 року «Впровадження 

дистанційної форми навчання в освіті 

України» 210 год/7 кредитів 

НУБіП України, ННІНОіТ, сертифікат 



№СС 00493706/000574-20 від 27.03.2020 

року «Лісові культури і лісомеліорація», 

«Лісові культури», «Розсадники 

декоративних культур» 30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, сертифікат 

№СС 00493706/001705-21 від 26.03.2021 

року «Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, сертифікат 

№СС00493706/004065-23 від 17.03.2023 

року. «Розвиток інноваційних 

професійних компетентностей у 

педагогічній діяльності» з дисциплін 

«Розсадники декоративних культур», 

«Лісові культури», «Лісознавство та 

рекреаційне лісівництво» 

30 год/1 кредит 

2 

Ковальчук 

Лариса 

Олександрівна 

Заступник 

директора з 

навчальної 

роботи,  

викладач 

Український 

державний       

аграрний  

університет, 

1994, 

сп. лісове та 

садово-паркове  

господарство, 

кв. інженер 

лісового г       

осподарства                              

Національний 

аграрний 

університет, 

1996, 

сп. професійне 

навчання з 

правом 

викладання 

біологічних 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

28  

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України ННІ 
післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009396-19 від 

05.04. 2019 р. 

Тема: «Реалізація оптимального 

поєднання методів та принципів 

навчання під час вивчення навчальної 

дисципліни «Дендрологія» 150 год/5 

кредитів 

Національна академія педагогічних наук 

України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво серії СП 35830447/1330-19 від 

22.06.2019 року «Підвищення ІКТ-

компетентності викладачів Малинського 

лісотехнічного коледжу» 210 год/7 

кредитів 



наук 

кв. агроном-

педагог 

НУБіП України, ННІНОіТ, сертифікат 

№СС 00493706/000580-20 від 27.03.2020 

року «Дендрологія» 30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, сертифікат 

№СС 00493706/001715-21 від 26.03.2021 

року «Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

Міністерство освіти і науки України 

Науково-методичний центр вищої та 

фахової передвищої освіти, сертифікат 

серії СС №38282994/3587-22 від 

23.11.2022 року «Особливості 

управління закладами фахової 

передвищої освіти та освітнім процесом 

в умовах воєнного стану»  45 год/1,5 

кредита 

НУБіП України, ННІНОіТ, сертифікат 

№СС 00493706/004074-23від 17.03.2023 

року «Дендрологія», «Лісівництво» 30 

год/1 кредит 

3 

Матющенко 

Андрій 

Миколайович 

Викладач Брянський 

технологічний 

інститут, 1991,  

сп. лісове 

господарство 

кв. інженер 

лісового 

господарства; 

спеціалізація: 

озеленення 

населених місць 

ОКП «Обласний 

учбово-курсовий 

комбінат ЖКГ» 

(курси з охорони 

праці) 

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

старший 

викладач 

39  

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України ННІ 
післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/000595-20 від 

27.03.2020 р. 30 годин/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, сертифікат 

№СС 00493706/001736-21 від 26.03.2021 

року «Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» 

ЖОР, свідоцтво ЗСО № 02139713/8315-

22 від 13.10.2022 р.. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 



кредит 

Національний університет біоресурсів і 

природокористування України, ННІ неперервної 

освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/004086-23 від 17.03.2023 р., навчально-

тематична програма «Розвиток інноваційних 

професійних компетентностей у педагогічній 

діяльності» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» 

ЖОР, свідоцтво ЗСО № 02139713/2111-

23 від 03.03.2023 р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

 

 

 

 

 

Педагогічні працівники які забезпечують освітній процес за ОПП «Зелене будівництво і садово-паркове 

господарство» 

 
№ 

з/п 

Найменування 

навчальної 

дисципліни 

(дисциплін) 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади 

(для осіб, що 

працюють за 

сумісництвом, – 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування закладу, 

який закінчив 

педагогічний працівник 

(рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація згідно з 

документом про вищу 

освіту) 

Категорія, педагогічне 

звання 

(в разі наявності – науковий 

ступінь, шифр і 

найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий диплом), 

вчене звання, за якою 

кафедрою (спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий атестат) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації педагогічного 

працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, дата 

видачі, кількість навчальних 

кредитів (годин))  

 

 

Примітка  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Історія України (50) 

Основи 

правознавства (32) 

Дубовецька-

Кустрич Олена 

Миколаївна 

Викладач Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

Спеціаліст першої категорії Житомирський державний 

університет ім. І. Франка, свідоцтво  

№ АА 02125208/3080-2021 від 

17.01.2023 рік 



2003,  

сп. історія 

кв. вчитель історії та 

правознавства 

12.12.2021р. Тема «Формування 

практичної готовності вчителя до 

ефективного здійснення професійної 

діяльності в умовах модернізації, 

історичної, правової та 

громадянської освіти, в умовах 

Нової української школи» 30 год/1 

кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/2041-22 від 

04.03.2022р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС00493706/004088-23 

від 17.03.2023 року. «Розвиток 

інноваційних професійних 

компетентностей у педагогічній 

діяльності» з дисципліни «Історія, 

правознавство, громадянська освіта» 

30 год/1 кредит 

2 Українська мова (за 

професійним 

спрямуванням) (2) 

Донцова 

Таміла 

Анатоліївна 

Викладач, голова 

ЦК 

Національний 

педагогічний 

університет  

ім. М.П. Драгоманова, 

2001, 

сп. українська мова і 

література 

кв. вчитель української 

мови і літератури та 

зарубіжної  літератури 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009411-19 

від 05.04. 2019 р. 

Тема: «Особливості психолого-

педагогічного спілкування в умовах 

сучасного вищого навчального 

закладу»150 год/5 кредитів 

Національний педагогічний 

університет ім.. М.П. Драгоманова, 

свідоцтво серії 12 СС 

№02125295/062581-20 від 23.10.2020 

року «Формування життєвих 

компетентностей на уроках 

української мови та літератури» 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/000603-

20 від 27.03.2020 року «Українська 

мова», «Українська література», 

«Українська мова (за професійним 

 



спрямуванням)» 30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001746-

21 від 26.03.2021 року 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/9850-22 від 

04.03.2022р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

 

 

3 Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням) (0) 

Фещенко 

Валентина 

Петрівна 

Викладач Дрогобицький державний 

педагогічний інститут 

імені І. Франка, 1979, 

сп. англійська мова 

кв. вчитель англійської 

мови 

 

Спеціаліст вищої категорії,  

викладач-методист 

 

Національна академія педагогічних 
наук України ДВНЗ «Університет 
менеджменту освіти» Центральний 
інститут післядипломної освіти, 
свідоцтво серії СП 35830447/1368-19 
від 22.06.2019 року. «Методи 
дистанційного навчання в освітному 
процесі закладу вищої освіти з 
іноземної мови». 210 год./7 кредитів 
Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/000615-20 

від 27.03.2020 р. 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/9879-22 від 

25.11.2022р.. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

 

4 Фізичне 

виховання(0) 

Гловацький 

Роман 

Михайлович 

Викладач Національний технічний 

університет України 

«Київський політехнічний 

інститут»,2009 

сп. Фізичне виховання 

кв. викладач фізичного 

виховання 

Спеціаліст вищої категорії Національна академія педагогічних 

наук України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво серії СП 35830447/1323-19 

від 22.06.2019 року «Дидактичні 

принципи дистанційної освіти» 210 

 



год/7 кредитів 

Сумський державний університет 

Центр розвитку кадрового 

потенціалу навчального закладу 

Свідоцтво серії СП №05408289/2038-

20 від 19.10.2020 року «Педагогічна 

майстерність у сфері фізичного 

виховання та спорту» 30 год/1 

кредит 

НУБіП України ННІ післядипломної 

освіти  підвищенні кваліфікації за 

навчально-тематичною програмою 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» Сертифікат № СС 

00493706/001707-21. від 26.03.2021р 

30 го/1 кредит 

ГО»Прометеус» сертифікат від 

20.11.2022 року «Нова фізична 

культура» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/9917-22 від 

25.11.2022р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

5 Економічна теорія 

(25) 

Вербицька 

Тетяна 

Євгенівна 

Заступник 

директора з 

виховної роботи, 

викладач 

Київський ордена Леніна 

державний університет  

 ім. Т.Г.Шевченка, 1994,  

сп. економіка 

кв. економіст, викладач 

економічних дисциплін 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач 

Національна академія педагогічних 

наук України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти, 

 «Нетрадиційні форми та методи 

організації навчально-виховного 

процесу у закладі вищої освіти». 

свідоцтво СП 35830447/1318-19 від 

22.06.2019 року 210 год/7 кредитів 

НУБіП України ННІ післядипломної 

освіти,курси «Інноваційна 

спрямованість педагогічної 

діяльності»,свідоцтво СС № 

00493706/009391-19 від 05.04. 2019 

р.Тема: «Специфіка реалізації 

оптимального поєднання методів та 

принципів навчання під час 

вивчення навчальних дисциплін 

 



«Економічна теорія» та «Політична 

економія» 150 год/5 кредитів 
Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/000595-20 

від 27.03.2020 р. 30 годин/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001702-

21 від 26.03.2021 року 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» Житомирської 

обласної ради підвищення 

кваліфікації викладачів історії, 

правознавства, громадянської освіти 

«Розвиток рофесійних 

компетентностей педагогічного 

працівника», свідоцтво ЗСО № 

02139713/9394-22 від 11.11.2022 

року 30 год/1 кредит 

6 Основи 

філософських знань 

(26); 

Соціологія (20) 

Федьович  Іван  

Володимирови

ч 

Викладач Інститут сходознавства і 

міжнародних відносин 

«Харківський колегіум», 

2002, 

сп. міжнародні відносини 

кв. спеціаліст 

міжнародних відносин, 

референт-перекладач з 

арабської і англійської 

мов; 

Національний 

педагогічний університет 

імені  М.П.Драгоманова, 

2016, 

сп. соціологія 

кв. соціолог 

Поліський національний 

університет,2020, сп. лісове 

господарство, кв. магістр 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009420-19 

від 05.04. 2019 р. 

Тема: «Методичне обґрунтування 

організації дистанційного навчання 

студентів з дисципліни «Соціологія» 

150 год/5 кредитів 

 НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001758-

21 від 26.03.2021 року  30 год/1 

кредит«Використання ІКТ у 

освітньому процесі: Інструменти 

дистанційного навчання» 30 год/1 

кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/2058-22 від 

 



04.03.2022р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/2446-23 від 

10.03.2023р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

7 Культурологія (20) Музика Інна 

Андріївна 

Викладач Житомирський державний 

педагогічний інститут  ім.. 

 І. Франка, 1997, 

сп. початкове навчання 

кв. вчитель початкових 

класів; 

Рівненський державний 

гуманітарний університет 

(перепідготовка), 

27.06.2014 р., 

сп. культурологія 

кв. культуролог, викладач 

історії та теорії культури 

Спеціаліст першої категорії Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009409-19 

від 05.04. 2019 р. 

Тема: «Вплив стилю педагогічного 

спілкування викладача на 

ефективність навчальної діяльності 

студентів» 150 год/5 кредитів 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/000600-

20 від 27.03.2020 року « 

Культурологія», «Основи психології 

та етики ділових відносин», 

«Етнокультура» 30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001741-

21 від 26.03.2021 року 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

 

8 Ботаніка  (39) 

Захист 

декоративних 

рослин(66) 

Практика 

Ботаніка(0) 

Практика Захист 

декоративних 

рослин (0) 

 

Карпович 

Марина 

Сергіївна 

Викладач Національний  університет 

біоресурсів і 

природокористування, 

2013, сп. Лісове 

господарство, 

кв.  магістра лісового 

господарства 

спеціаліст вищої категорії, 

кандидат 

сільськогосподарських наук,  

сп. 03.00.24 Ентомологія, 

Еколого-лісівничі особливості 

популяцій Dendrolimus pini L. 

в соснових насадженнях 

Центрального Полісся 

України, ДК №063241, 

30.11.2021, Національний 

університет біоресурсів і 

природокористування України 

Науково-методичний центр вищої та 

фахової передвищої освіти, 

сертифікат, Проєктування та 

створення масових відкритих 

онлайн-курсів,  22.11.2021 р., 

1 кредит/30 год. 

Науково-методичний центр вищої та 

фахової передвищої освіти, 

сертифікат, Створення сайту 

викладача,  27.02.2022 р., 

1 кредит/30 год. 

Національний університет 

01.09.2021 рік 



біоресурсів і природокористування 

України, сертифікат, Розвиток 

інноваційних професійних 

компетентностей у педагогічній 

діяльності з дисциплін «Лісова 

ентомологія», «Лісова 

фітопатологія», «Захист рослин», 

«Лісівництво», «Ботаніка» 

17.03.2023,   

1 кредит/30 год. 

9 Основи екології 

(28); 

Ґрунтознавство з 

основами 

землеробства (55) 

Вечірко Олеся 

Петрівна 

Викладач Державний  агроекологічний  

університет, 2007,  

сп. екологія  та охорона  

навколишнього середовища 

кв.інженер-еколог лісового 

господарства 

Викладач вищої категорії Національний університет біоресурсів і 

природокористування України, ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/001703-21 від 26.03.2021 р., 

навчально-тематична програма «Використання 

ІКТ у освітньому процесі: Інструменти 

дистанційного навчання» 30 год/1 кредит 

Національний університет біоресурсів і 

природокористування України, ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/004064-23 від 17.03.2023 р., 

навчально-тематична програма «Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у 

педагогічній діяльності» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/1473-23 від 

17.02.2023 р.. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/9639-22 від 

18.11.2022р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

 

10 Безпека 

життєдіяльності  та 

охорона праці (46) 

Павлюк 

Олександр 

Петрович 

Викладач, інженер 

з охорони праці 

Житомирський державний  

університет ім. І. Франка, 

2018, 

сп.середня освіта (фізика) 

Спеціаліст другої категорії Національна академія педагогічних 

наук України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» центральний 

інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво  СП 035830447/1353-19 від 

22..06.2019р.,  

 



кв. фізик, викладач фізики 

Житомиський  

національний  

агроекологічний  

університет, 2019, 

кв. магістр лісового 

господарства 

 

Тема: «Веб-середовище 

дистанційного навчання»210 год/7 

кредитів 

Національний університет 

біоресурсів і природокористування 

України, ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 

00493706/000602-20 від 27.03.2020 

р., навчально-тематична програма з 

інноваційної спрямованості 

педагогічної діяльності з дисциплін 

«Інформатика», «Безпека 

життєдіяльності», «Охорона праці в 

галузі» 30 год/1 кредит 

Національний університет 

біоресурсів і природокористування 

України, ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 

00493706/001744-21 від 26.03.2021 

р., навчально-тематична програма 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/3072-22 від 

04.03.2022 р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника»30 год/1 

кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/2079-23 від 

03.03.2023 р.Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника»30 год/1 

кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/004091-

23 від 17.03.2023 року, «Компютерні 

технології», «Охорона праці»»30 

год/1 кредит 

11 Основи вищої 

математики  (25) 

Якименко 

Олександр 

Викладач Український державний 

педагогічний університет 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач, 

Житомирський обласний інститут  



Геннадійович імені  М.П. Драгоманова, 

1997, 

сп. математика та фізика  

кв. вчитель математики і 

фізики; 

Національний 

педагогічний університет 

імені   

М.П. Драгоманова, 2015, 

сп. соціальна педагогіка 

Кандидат педагогічних наук 

зі спеціальності 

13.00.05«Соціальна 

педагогіка» Тема: Соціалізація 

студентів коледжів засобами 

екокультурної діяльності. 

Диплом Національного 

педагогічного університету ім. 

М.П. Драгоманова серії ДК 

№031339 від 29.09.2015 року 

післядипломної педагогічної  освіти, 

свідоцтво ОФ №02139713/589-19 від 

22.03.2019 р. 

Тема: «Реалізація наскрізних ліній на 

уроках математики» 150 год/5 

кредита 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/000621-

20 від 27.03.2020 року  30 год/1 

кредит «Математика», «Вища 

математика»,»Біометрія», 

«Економіко-математичні моделі в 

економіці», «Сучасні інформаційні 

технології», «Інформаційні 

технології в лісовому господарстві» 

30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001768-

21 від 26.03.2021 року  30 год/1 

кредит«Використання ІКТ у 

освітньому процесі: Інструменти 

дистанційного навчання» 30 год/1 

кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/9911-22 від 

25.11.2022р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 
Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
свідоцтво СС № 00493706/004104-23 

від 17.03.2023 р. «Інформаційні 

технології в лісовому господарстві», 

«Біометрія» 30 год/1 кредит 

12 Комп’ютерні 

технології (6) 

Плашенко 

Олександр 

Михайлович 

Завідувач 

навчальної 

лабораторії, 

викладач 

Черкаський державний 

технологічний університет, 

2013, 

сп. спеціалізовані 

комп’ютерні системи 

кв. спеціаліст з 

спеціалізованих 

Спеціаліст вищої категорії Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009413-19 

від 05.04. 2019 р. 

Тема: «Характеристика основних 

 



комп’ютерних систем видів контролю успішності студентів 

з спеціальних дисциплін» 150 год/5 

кредитів 
Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/000606-20 

від 27.03.2020 р. 30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001748-

21 від 26.03.2021 року  30 год/1 

кредит«Використання ІКТ у 

освітньому процесі: Інструменти 

дистанційного навчання» 30 год/1 

кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/7681-22 від 

04.03.2022р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/2701-23 від 

17.03.2023 р.. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

13 Декоративна 

дендрологія (52); 

Декоративні газони 

(23); 

Практика Вступ до 

спеціальності (0) 

Практика 

Декоративна 

дендрологія (0); 

 

Ковальчук 

Лариса 

Олександрівна 

Заступник 

директора з 

навчальної роботи,  

викладач 

Український державний       

аграрний  університет, 

1994, 

сп. лісове та садово-

паркове  господарство, 

кв. інженер лісового г       

осподарства                              

Національний аграрний 

університет, 1996, 

сп. професійне навчання 

з правом викладання 

біологічних наук 

кв. агроном-педагог 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009396-19 

від 05.04. 2019 р. 

Тема: «Реалізація оптимального 

поєднання методів та принципів 

навчання під час вивчення 

навчальної дисципліни 

«Дендрологія» 150 год/5 кредитів 

Національна академія педагогічних 

наук України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

 



інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво серії СП 35830447/1330-19 

від 22.06.2019 року «Підвищення 

ІКТ-компетентності викладачів 

Малинського лісотехнічного 

коледжу» 210 год/7 кредитів 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/000580-

20 від 27.03.2020 року 

«Дендрологія» 30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001715-

21 від 26.03.2021 року 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

Міністерство освіти і науки України 

Науково-методичний центр вищої та 

фахової передвищої освіти, 

сертифікат серії СС 

№38282994/3587-22 від 23.11.2022 

року «Особливості управління 

закладами фахової передвищої 

освіти та освітнім процесом в умовах 

воєнного стану»  45 год/1,5 кредита 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/004074-

23від 17.03.2023 року 

«Дендрологія», «Лісівництво» 30 

год/1 кредит 

14 Квітникарство (58) 

Ландшафтна 

архітектура та 

дизайн(70); 

Топіарне 

мистецтво(20); 

Навчальна 

практика з набуття 

робітничої професії 

«Озеленювач»(0) 

Практика 

Ландшафтна 

архітектура та 

дизайн (0) 

Матющенко 

Андрій 

Миколайович 

Викладач Брянський технологічний 

інститут, 1991,  

сп. лісове господарство 

кв. інженер лісового 

господарства; 

спеціалізація: озеленення 

населених місць 

ОКП «Обласний учбово-

курсовий комбінат ЖКГ» 

(курси з охорони праці) 

 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач 

Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/000595-20 

від 27.03.2020 р. 30 годин/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001736-

21 від 26.03.2021 року 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/8315-22 від 

 



13.10.2022 р.. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

Національний університет біоресурсів і 

природокористування України, ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/004086-23 від 17.03.2023 р., 

навчально-тематична програма «Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у 

педагогічній діяльності» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/2111-23 від 

03.03.2023 р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника» 30 год/1 

кредит 

15 Розсадники 

декоративних 

культур (48); 

Планування та 

інфраструктура 

міст (40); 

Практика 

Розсадники 

декоративних 

культур(0); 

Практика 

Планування та 

інфраструктура 

міст(0); 

Практика 

Комп’ютерні 

технології 

проектування 

садово-паркових 

об’єктів (0) 

Ганжалюк  

Таїса   

Сергіївна 

Викладач Брянський технологічний 

інститут, 1993, 

сп. лісове  і садово-паркове 

господарство 

кв. інженер садово-

паркового будівництва; 

Національний аграрний 

університет, 1996, 

сп. професійне навчання з 

правом викладання 

біологічних наук 

кв. агроном-педагог 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009393-19 

від 05.04. 2019 р. 

Тема: «Впровадження інтерактивних 

технологій навчання при вивченні 

дисципліни «Лісові культури і 

лісомеліорація»150 год/5 кредитів 

Національна академія педагогічних 

наук України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво серії СП 35830447/1320-19 

від 22.06.2019 року «Впровадження 

дистанційної форми навчання в 

освіті України» 210 год/7 кредитів 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/000574-

20 від 27.03.2020 року «Лісові 

культури і лісомеліорація», «Лісові 

культури», «Розсадники 

декоративних культур» 30 год/1 

кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001705-

 



21 від 26.03.2021 року 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС00493706/004065-23 

від 17.03.2023 року. «Розвиток 

інноваційних професійних 

компетентностей у педагогічній 

діяльності» з дисциплін «Розсадники 

декоративних культур», «Лісові 

культури», «Лісознавство та 

рекреаційне лісівництво» 

30 год/1 кредит 

16 Проектування 

об’єктів зеленого 

будівництва (50)  

Організація робіт в 

садово-парковому 

будівництві і 

господарстві(37); 

Міське зелене 

будівництво (57) 

Реконструкція та 

реставрація садово-

паркових об’єктів 

(55) 

Практика Міське 

зелене будівництво 

(0) 

Буднік Ігор 

Петрович 

Викладач Державний 

агроекологічний 

університет, 2003 

сп. Агрономія 

кв. вчений агроном 

Житомирський 

національний 

агроекологічний 

університет, 2016 

сп. Лісове господарство 

кв. інженер лісового 

господарства 

Спеціаліст вищої категорії 

 Кандидат 

сільськогосподарських наук зі 

спеціальності 06.01.02 

«Сільськогосподарські 

меліорації 

(сільськогосподарські науки)» 

Тема: Поверхневий стік на 

різних угіддях в басейнах 

малих річок Житомирського 

Полісся», диплом Інституту 

водних проблем і меліорації 

ААН України серії ДК 

№029819 від 30.06.2015 року 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 

00493706/001706-21 від 

26.03.2021 року 

«Використання ІКТ у 

освітньому процесі: 

Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат 

№СС00493706/004062-23 від 

17.03.2023 року. «Розвиток 

інноваційних професійних 

компетентностей у 

педагогічній діяльності» з 

дисциплін «Хімія», «Лісове 

ґрунтознавство» 30 год/1 

кредит 

ЗАТ ПЗ «Агро-Регіон». 

Агроном, 01.07.2003-

01.08.2003 

ТОВ «Коростишів-

льон», агроном, 

04.08.2003-23.12.2003 

17 Креслення та 

образотворча 

грамота (2) 

Ковбасюк 

Дмитро 

Іванович 

Викладач Харківський авіаційний 

інститут ім.. 

М.Є.Жуковського, 1996 

сп. Літако-та вертальото 

будування 

кв. інженер-механік 

Національний 

педагогічний університет 

ім.. М.П. Драгоманова, 

Спеціаліст другої категорії Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009397-19 

від 05.04. 2019 р. 

Тема: «Забезпечення освітнього 

процесу з дисципліни «Інженерна 

графіка» 150 год/5 кредитів 

 



2002 

сп. Мова та література 

(англійська) 

кв. учитель англійської 

мови 

Національна академія педагогічних 

наук України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво серії СП 35830447/1331-19 

від 22.06.2019 року «Забезпечення 

освітнього процесу з дисципліни 

«Технічна механіка» за 

дистанційною формою навчання»» 

210 год/7 кредитів 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/000581-

20 від 27.03.2020 року «Нарисна 

геометрія», «Інженерна графіка», 

«Технічна механіка», «Компютерна 

графіка», «Англійська мова за 

професійним спрямуванням» 30 

год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001716-

21 від 26.03.2021 року 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/6870-22 від 

09.09.2022 р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника»30 год/1 

кредит 

КЗ «Житомирський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЖОР, свідоцтво 

ЗСО № 02139713/1948-23 від 

03.03.2023 р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

педагогічного працівника»30 год/1 

кредит 

18 Механізація робіт 

(41) 

Практика 

Механізація 

робіт(0) 

Пастух 

Анатолій 

Борисович 

Викладач Українська ордена 

Трудового Червоного 

Прапора 

сільськогосподарська 

академія, 1985  

Сп. сільське господарство 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач 

Національна академія педагогічних 

наук України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво серії СП 35830447/1354-19 

від 22.06.2019 року «Забезпечення 

 



Кв. інженер-викладач 

сільськогосподарських 

дисциплін 

освітнього процесу вивчення 

навчальної дисципліни «Механізація 

лісового господарства з 

використанням технологій 

дистанційного навчання» 210 год/7 

кредитів 

МОН України НМЦВіФПО, 

сертифікат серії СС 

№38282994/2858-20 від 18.12.2020 

року «Професійна розробка 

електронного освітнього контенту» 

30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/001745-

21 від 26.03.2021 року 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 30 год/1 кредит 

МОН Поліський національний 

університет ННЦЗЯО, свідоцтво 

серії ПК 00493681/000160-22 від 

18.11.2022 року «Інноваційні 

технології та інструменти 

педагогічної діяльності» 30 год/1 год 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/004092-

23 від 17.03.2023 року, «Механізація 

лісогосподарський робіт» 30 год/1 

кредит 

19 Економіка 

підприємства (74) 

Гиря Ольга 

Володимирівна 

Викладач Український державний 

аграрний університет,1994, 

сп. бухгалтерський облік, 

контроль та аналіз 

господарської діяльності 

кв. економіст по 

бухгалтерському обліку і 

фінансах;    

Національний аграрний 

університет, 1997, 

сп. професійне навчання 

кв. економіст-педагог 

Спеціаліст вищої категорії ННІ післядипломної освіти, 
курси «Інноваційна спрямованість 
педагогічної діяльності», 
свідоцтво СС № 00493706/009394-19 

від 05.04. 2019 р. 

Тема: «Впровадження 

інтерактивних технологій навчання 

в навчальному процесі при 

викладанні економічних 

дисциплін» 150 год/5 кредитів 

Національна академія педагогічних 

наук України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво серії СП 35830447/1322-19 

від 22.06.2019 року «Методика 

 



проведення навчальних вебнабірів з 

дисциплін «Технології:основи 

підприємництва», «Управління 

земельними ресурсами» 210 год/7 

кредитів 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/000575-

20 від 27.03.2020 року «Економіка 

підприємств», «ЕОП с/г 

виробництва», Управління 

земельними ресурсами», «Економіка 

підприємств та основи 

підприємницької діяльності», 

«Основи бух обліку та фінансування 

мисливських господарств», 

«Економіка» 30 год/1 кредит 

НУБіП України ННІ післядипломної 

освіти  підвищенні кваліфікації за 

навчально-тематичною програмою 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» Сертифікат № СС 

00493706/001706-21. від 26.03.2021р 

30 го/1 кредит 

МОН України Науково-методичний 

центр вищої та фахової перед вищої 

освіти, сертифікат серії СС 

38282994/0456-22 від 06.02.2022 

року «Проєктування та створення 

масових відкритих онлайн-курсів» 

30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/003780-

23від 24.02.2023 року «Основи 

підприємництва і управлінської 

діяльності», «Компютерні 

технології», «Облік і тзвітність у 

бюджетних установах», «Економіка 

підприємства», «Основи бух обліку 

та фінансування мисливських 

господарств» 30 год/1 кредит 

20 Основи геодезії 

(59) 

Лафренко 

Михайло 

Іванович 

Викладач Брянський технологічний 

інститут, 1992, 

сп. лісове господарствокв. 

інженер лісового 

Спеціаліст вищої категорії Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ 

післядипломної освіти,курси «Інноваційна 

спрямованість педагогічної 

діяльності»,свідоцтво СС № 00493706/009400-

 



господарства 

 

19 від  05.04. 2019 р. 

Тема: «Характеристика основних видів 

контролю успішності студентів з дисципліни 

«Геодезія»»;150год/5 кредитів 

Національна академія педагогічних 

наук України, ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти», центральний 

інститут післядипломної освіти, 

свідоцтво СП 35830447/1337-19 від 

22.06.2019 р.Тема: «Особливості 

дистанційного навчання»;210 год/7 

кредитів 

Національний університет 

біоресурсів і природокористування 

України, ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 

00493706/000588-20 від 27.03.2020 

р., навчально-тематична програма з 

інноваційної спрямованості 

педагогічної діяльності з дисциплін 

«Геодезія», «Геодезичні роботи при 

землеустрої», «Топографічне і 

землевпорядне креслення»30 год \1 

кредит 

Національний університет 

біоресурсів і природокористування 

України, ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 

00493706/001727-21 від 26.03.2021 

р., навчально-тематична програма 

«Використання ІКТ у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного 

навчання»30 год/1 кредит 

МОН України Поліський 

національний університет ННЦЗЯО, 

свідоцтво серії ПК 

№00493681/000156-22 від 18.11.2022 

року « Інноваційні технології та 

інструменти педагогічної діяльності» 

30 год/1 кредит 

НУБіП України, ННІНОіТ, 

сертифікат №СС 00493706/004182-



23 від 17.03.2023 року 

«Топографічне та землевпорядне 

креслення», «Геодезія», «Нарисна 

геометрія» 30 год/1 кредит 

21 Переддипломна 

практика 

      

 


